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Kontrollen er udført i forbindelse med den prioriteret indsats:
Kontrolspor med fokus på nedkøling og SiTTi.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for nedkøling samt korrekt
brug af termometer. Virksomheden har redegjort for typer af
fødevarer der nedkøles, mængde der nedkøles, hvor ofte der
nedkøles varmebehandlede letfordærvelige fødevarer, hvilket
udstyr virksomheden anvender og har til rådighed til nedkøling,
hvilke beholdere virksomheden nedkøler i samt procedurer for
overvågning med temperaturkontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens kapacitet og luftcirkulation til
effektiv nedkøling i kølerum. Ok.
Virksomheden anvender SiTTi efter behov. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolsprocedurer for procestrin: Nedkøling. Nedkøling er
udpeget som et kritisk kontrolpunkt (CCP). Virksomheden har
ligeledes linket til SiTTi i deres skriftlige egenkontrolsprogram.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for nedkøling for perioden september 2022 til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens termometre. Virksomheden har
demonstreret anvendelse heraf. Ingen anmærkninger.



Bøvling Idrætsefterskole

 

 

Høvsørevej 13

7650  Bøvlingbjerg

45633918

Kontrolrapport

side 2 af 2

19-04-2023

Virksomheden kalibrerer termometre efter behov. Ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer, set dokumentation for
regnskab for 4. kvartal 2022 samt januar måned 2023, set dokumentation for registrering af udvalgte fødevarer
ej omfattet af det økologiske regnskab herunder vildfanget fisk samt overholdelse af økologiprocenten i det
forudgående kvartal.
Vejledt generelt om indhentning af økologicertifikat via TRACES.


